
Графік 
проведення викладачами кафедри електропостачання та енергетичного менеджменту 
повторних заліків / іспитів для здобувачів денної форми навчання (семестр: осінь) 

 

№ 

з/п 
ПІБ викладача Дисципліна Група 

Дата та час 

консультації 

Дата та час  

заліку / іспиту 

1. 

Михайленко  

Олексій Юрійович 

Електричні системи та мережі ЕЕМ-18-1 
17.01.2022, 

 1400 

18.01.2022,  

1230 

Надійність, профілактичне та прогностичне 

обслуговування електроенергетичних 

систем 

СЕП-21м 
17.01.2022,  

1400 

18.01.2022, 

1300 

Прикладне програмне забезпечення для 

аналізу процесів в електроенергетичних 

системах 

ЕЕМ-21ск 
19.01.2022,  

1030 

20.01.2022, 

 1400 

Математичні задачі електроенергетики ЕЕМ-20 
17.01.2022,  

1400 

18.01.2022,  

1330 

2. 

Мельник  

Ольга Євгенівна 

Електрична частина станцій та підстанцій ЕЕМ-18 
17.01.2022, 

900 

21.01.2022, 

0900  

Технології виробництва електроенергії ЕЕМ-20ск 
17.01.2022, 

1030 

21.01.2022,  

1030  

3. 

Цибулевський  

Юрій Євгенович 
Релейний захист і автоматика ЕЕМ-20ск 

17.01.2022, 

1030 

18.01.2022, 

1030 

 


